[image: Сут-Хольский кожуун-ПП_Монтажная область 1]

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОНУ
СУТ-ХОЛ КОЖУННУН
КАРА-ЧЫРАА СУМУ ЧАГЫРГАЗЫ
                                      ДОКТААЛ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУМОН КАРА-ЧЫРААНСКИЙ
СУТ-ХОЛЬСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» января 2020 г.              с. Кара-Чыраа                                      № 1

Об утверждении перечня мест массового пребывания людей на территории сельского поселения сумон Кара-Чыраанский Сут-Хольского кожууна Республики Тыва

 В соответствии Федеральными законами от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 6 марта 2006 года N 35-ФЗ "О противодействии терроризму", постановлением Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 года N 272 "Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)" администрация сельского поселения сумон Кара-Чыраанский  п о с т а н о в л я е т:

               1.	Утвердить перечень мест массового пребывания людей на                                              территории СПС Кара-Чыраанский Сут-Хольского кожууна согласно приложению к настоящему постановлению.
              2. Постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сут-Хольского кожууна https://sut-hol.ru
              3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю                 за собой.

Председатель                                                                              Ч.М. Чонданович

Приложение №
к постановлению администрации
 СПС Кара-Чыраанский
от «21» января 2020 г. №1

Перечень мест массового пребывания людей на территории СПС                  Кара-Чыраанский Сут-Хольского кожууна

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта

	1.
	МБОУ Кара-Чыраанская СОШ
	Респ. Тыва, Сут-Хольский р/н с. Кара-Чыраа, ул. Арат. 37

	2.
	МБДОУ  д/с «Челээш»
	Респ. Тыва, Сут-Хольский р/н с. Кара-Чыраа, ул. Ынаажык 2

	3.
	СДК им. «М. Дарый»
	Респ. Тыва, Сут-Хольский р/н, с. Кара-Чыраа, ул. Механизация 18

	4.
	Спортзал им. «О. Михаил»
	Респ. Тыва, Сут-Хольский р/н, с. Кара-Чыраа, ул. Арат, 37

image1.jpeg